



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAND ALT HOLDING APS**  
**MEJLVANGVÆNGET 8, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2017

---

Karsten Egelund Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cand alt Holding ApS Mejlvangvænget 8 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 76 18 91 Stiftet: 22. september 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Egelund Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.494.337 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 12.817.465 kr. og en egenkapital på 12.813.465 kr.

Selskabets investeringsaktiver, i form af kapitalandele, var tidligere indregnet og målt til kostpris. Praksis er ændret til, at kapitalandele fremover indregnes og måles til indre værdi. Sammenligningstalene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis. Praksisændringen påvirker årets resultat positivt med 3.499.904 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>3.499.904</b>	<b>2.739</b>
Eksterne omkostninger.....		-5.550	-5
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.494.354</b>	<b>2.734</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.647	0
Andre finansielle omkostninger.....		-35	-162
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.495.966</b>	<b>2.572</b>
Skat af årets resultat.....	1	-1.629	41
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>3.494.337</b>	<b>2.613</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.499.904	2.739
Anvendt af tidligere års overskud.....		-108.967	-226
<b>I ALT.....</b>		<b>3.494.337</b>	<b>2.613</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.671.858	9.172
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>12.671.858</b>	<b>9.172</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.671.858</b>	<b>9.172</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		60.665	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		858	403
Tilgodehavender.....		<b>61.523</b>	<b>403</b>
Likvide beholdninger.....		<b>84.084</b>	<b>149</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>145.607</b>	<b>552</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.817.465</b>	<b>9.724</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.223.138	4.723
Overført overskud.....		4.361.927	4.471
Forslag til udbytte.....		103.400	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>12.813.465</b>	<b>9.419</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	299
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.000</b>	<b>305</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.000</b>	<b>305</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.817.465</b>	<b>9.724</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-858	-41	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.487	0	
	<b>1.629</b>	<b>-41</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Note
Kostpris 1. januar 2016.....	4.448.720	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>4.448.720</b>	<b>2</b>
Praksisændring.....	4.723.234	
Årets opskrivninger .....	3.499.904	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>8.223.138</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>12.671.858</b>	

**Egenkapital**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
Egenkapital 31. december 2015	125.000	0	4.470.894	100.000	4.695.894	
Praksisændringer.....		4.723.234			4.723.234	
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>4.723.234</b>	<b>4.470.894</b>	<b>100.000</b>	<b>9.419.128</b>	
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.499.904	-108.967	103.400	3.494.337	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>8.223.138</b>	<b>4.361.927</b>	<b>103.400</b>	<b>12.813.465</b>	

**Eventualposter mv.**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Sydbank A/S og Landmeco Ølgod A/S. Kautionen er begrænset til 2.400.000 kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

5
